[image: image2.jpg]

	ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПРИКАЗ

	г. Брянск

	О внесении изменений в приказ департамента финансов Брянской области от 02 мая 2017 года № 65 «О порядке проведения департаментом финансов Брянской области санкционирования операций при казначейском сопровождении средств»

В соответствии со статьей 10 Закона Брянской области от 12.12.2018  № 107-З «Об областном бюджете на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», постановлением Правительства Брянской области от 26 декабря 2017 г. № 745-п «О мерах по обеспечению исполнения областного бюджета»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в Порядок проведения департаментом финансов Брянской области санкционирования операций при казначейском сопровождении средств, утвержденный приказом департамента финансов Брянской области от 02 мая 2017 года № 65 «О порядке проведения департаментом финансов Брянской области санкционирования операций при казначейском сопровождении средств», следующие изменения:
1.1 Абзац 10 Пункта 7 изложить в следующей редакции:
«заключаемых в целях приобретения услуг связи, коммунальных услуг, электрической энергии, горюче-смазочных материалов, авиационных и железнодорожных билетов, билетов для проезда городским и пригородным транспортом, услуги проживания, подписки на печатные издания, аренды, осуществления государственной экспертизы проектной документации и результатов инженерных изысканий, судебной экспертизы, экологической экспертизы, услуг по размещению и поддержке ресурсов в сети Интернет (услугам веб-хостинга), а также в целях осуществления работ по переносу (переустройству, присоединению) принадлежащих юридическим лицам инженерных сетей, коммуникаций, сооружений в соответствии с законодательством Российской Федерации о градостроительной деятельности;».
2. Опубликовать приказ на официальном Интернет-портале правовой информации (pravo.gov.ru), официальном сайте департамента финансов Брянской области (bryanskoblfin.ru).

3. Контроль за исполнением Приказа возложить на первого заместителя директора департамента финансов Брянской области А.А. Бабася.
Заместитель Губернатора

Брянской области

Г.В. Петушкова

Исп. Родкин Е.А.
Тел. 67-10-28
СОГЛАСОВАНО:

Первый заместитель директора                                                 А.А. Бабась
Начальник отдела операционного                                             Д.Н. Путренок

обслуживания
Начальник

административного отдела                                                         Р.И. Носовец

Заместитель начальника правового отдела                               Д.В. Галушко
[image: image1.png]